

Kjøbenhavns Juleudsmykning ApS

Gothersgade 89, 1123 København K

(CVR-nr. 33 15 86 45)

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10/16 2016



Nicola Christian Gøzzi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Kjøbenhavns Juleudsmykning ApS
Gothersgade 89
1123 København K

CVR-nr.: 33 15 86 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2015

Direktion Nicola Christian Gozzi

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at lave juleudsmykninger i København.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 400.116. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer i moderselskabet Munch og Gozzi Holding ApS vedrørende tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder t.kr. 602 indtil den 31. december 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	521.496	415.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.746	0
Andre finansielle omkostninger	-3.685	-831
Resultat før skat	532.557	414.536
3 Skat af årets resultat	-132.441	-105.860
ÅRETS RESULTAT	400.116	308.676
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	400.116	308.676
Anvendelse i alt	400.116	308.676

Balance pr. 31. december**AKTIVER**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.995	20.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	601.995	20.794
ANLÆGSAKTIVER I ALT	601.995	20.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.206	707.650
Periodeafgrænsningsposter	14.602	10.566
Tilgodehavender i alt	602.808	718.216
Likvide beholdninger	0	124.586
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	602.808	842.802
AKTIVER I ALT	1.204.803	863.596

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	901.718	501.602
4 EGENKAPITAL I ALT	981.718	581.602
3 Udskudt skat	3.212	0
HENSÆTTELSER I ALT	3.212	0
Kreditinstitutter m.v.	21.692	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.647	57.165
Anden gæld	133.534	224.829
Kortfristet gæld i alt	219.873	281.994
GÆLD I ALT	219.873	281.994
PASSIVER I ALT	1.204.803	863.596
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer i moderselskabet Munch og Gozzi Holding ApS vedrørende tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder t.kr. 602 indtil den 31. december 2016.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.229	105.860
Årets regulering af udskudt skat	3.212	0
	<u>132.441</u>	<u>105.860</u>
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	501.602	192.926
Årets resultat	400.116	308.676
	<u>901.718</u>	<u>501.602</u>
Egenkapital ultimo	<u>981.718</u>	<u>581.602</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Sambeskatning		
<p>Kjøbenhavns Juleudsmykning ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Munch og Gozzi Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.</p>		